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Co wygra tym razem? Do podziału w budżecie obywatelskim jest 600
tys. zł
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 03/09/2024  Treść: 
Ruszyła kolejna edycja Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. Do końca września mieszkańcy
mają czas, aby zgłosić swoje pomysły na nową inwestycję, obiekt lub przedsięwzięcie.

To już dziewiąta odsłona                        

Łącznie od 2016 roku poprzednich edycjach budżetu wybrano ponad 30 projektów.

- Lodowisko miejskie, Activity Park oraz park do kalisteniki. To tylko część  zrealizowanych
pomysłów, które zostały zgłoszone przez mieszkańców. Właśnie ich działania pokazały, co
należy zmienić w naszym otoczeniu. To jest największy plus budżetu obywatelskiego, że
inicjatywy wychodzą bezpośrednio od augustowian - podkreśla kierownik miejskiego
wydziału spraw społecznych i administracyjnych Michał Kotarski.

Zdecydujmy wspólnie na co zostanie przeznaczone 600 tys. zł

Tegoroczna kwota budżetu wynosi 600 tys. zł, a maksymalna wartość zgłoszonego projekt nie może
jednak przekroczyć kwoty 500 tys. zł.

Propozycje można zgłaszać do 30 września. Później przez miesiąc potrwa ich weryfikacja, a po jej
zakończeniu, pomysłodawcy będą mogli zacząć akcję promocyjną. Głosowanie w ramach
Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego potrwa od 14 do 28 listopada. Ogłoszenie wyników
odbędzie się do 6 grudnia.

Podziel się swoim pomysłem

Poprzednie edycje cieszyły się dużym zainteresowaniem. Zarówno w czasie zgłaszania projektów,
jaki i późniejszego wyboru zadań do realizacji.

- Czas po wakacjach to dobry moment, aby pomyśleć o budżecie obywatelskim. W letnie dni
spotykaliśmy się ze znajomymi i dużo spacerowaliśmy po mieście. Na pewno mamy dużo
spostrzeżeń i pomysłów. Warto pójść dalej i zgłosić je jako projekty do budżetu
obywatelskiego  - zachęca Michał Kotarski.

Formularz zgłoszeniowy projektu dostępny jest na stronie internetowej Augustowskiego Budżetu
Obywatelskiego zmieniamy.augustow.pl oraz w Biurze Obsługi Klienta w budynku Urzędu Miejskiego.
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